
1 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “R. Guarini”

Piazza Manzoni  -  83036 Mirabella Eclano (AV)     

   

 

        0825/447061               Codice Meccanografico: AVIC87000C             Codice Fiscale: 90014710645   Codice Univoco: UFMER0 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Determina di liquidazione fattura n.311 del 03/05/2024 emessa dalla ditta Milano Informatica srl  

per l’acquisizione dei servizi previsti dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - missione 1 - componente 1 

- investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale”. misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici“ 

– SCUOLE 

TITOLO PROGETTO: “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (GIUGNO 

2022)” 

 

CUP: E91F22003150006 

CIG SIMOG: 9738051DE4 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  il Regolamento sulle Attività negoziali ai sensi dell’Art. 45 c.  del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 

deliberato dal Consiglio d’Istituto con delibera n° 36 del 24/01/2022; 

VISTA la delibera di approvazione del PTOF relativa al triennio 2022/25 del Consiglio di istituto; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 26 del 05/02/2024, di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2024; 

VISTI i fondi PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’avviso per la presentazione di proposte a 

valere sul PNRR – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - missione1 - componente 1 - 

investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale” - “misura 1.4.1 - esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici - scuole; 

VISTO il Decreto n. prot. 68/2022 - PNRR  di approvazione dell'Avviso per la presentazione di 

proposte a valere sul PNRR - M1 - C1 - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE" - Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - 

SCUOLE (GIUGNO 2022); 





2 

 

VISTA la candidatura n. 60792 relativa all'Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi 

pubblici Scuole Giugno 2022; 

VISTO il Decreto di approvazione recante l'elenco delle istanze ammesse a valere sull'avviso 

pubblico "Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici - Scuole (Giugno 2022) 

- Finestra temporale n° 2 dal 24/09/2022 al 21/10/2022; 

VISTA la notifica di finanziamento assegnato - PA Digitale 2026 pari ad €. 7.301,00 del 03 gennaio 

2023; 

Precisato che i servizi da acquisire corrispondono, sul piano qualitativo e quantitativo a quanto ritenuto 

necessario per lo svolgimento delle attività istituzionali e non presentano caratteristiche inidonee o 

superflue; 

Vista la propria determina a contrarre  prot.n. 1779/IV-5 del 14/04/2023; 

Visto l’Ordine di Acquisto su MEPA con la ditta MILANO INFORMATICA SRL prot. n.1884/IV-5 

del 19/04/2023; 

Vista la fattura elettronica n. 311 del 03/05/2024 emessa dalla  ditta Milano Informatica srl - P.I. 

05919351212 prot. n. 2364/VI-2 del 07/05/2024; 

Visto  il certificato di regolare esecuzione prot. n. 1582/IV-5 del 27/03/2024; 

Vista la regolarità contributiva verificata con DURC on line agli atti INAIL con scadenza 01/10/2024;  

Tutto ciò visto e rilevato, 

D E T E R M I N A 

 

1) di autorizzare il pagamento della  fattura n. 311 del 03/05/2024 alla  ditta Milano Informatica 

srl  - P.I. 05919351212  per l’importo dell’imponibile pari ad euro 2.384,43 + IVA 22% euro 

524,57 totale fattura euro 2.909,00. 

  

 

Ai sensi della normativa sulla trasparenza il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet 

dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott.ssa Maria Ullucci 
         Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 


		2024-09-19T13:10:48+0200
	MARIA ULLUCCI




